

# Claus Grønne Holding ApS

Østergade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 88 02 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Claus Grønne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Grønne Holding ApS Østergade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86816444 E-mail: cg@clausgroenne.dk
	CVR-nr.: 20 88 02 87 Stiftet: 23. april 1998 Hjemsted: Danmark Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Grønne, Østergade 8, 8600 Silkeborg, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Østergade 11, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Grønne Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Claus Grønne ApS, Silkeborg Grønært Invest ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.225 mod -3.220 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051.833 mod 391.306 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.225</b>	<b>-3.220</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.225</b>	<b>-3.220</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.293	589.691
Andre finansielle indtægter	457.395	1.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-140.956</u>	<u>-252.656</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.121.507</b>	<b>335.734</b>
Skat af årets resultat	<u>-69.674</u>	<u>55.572</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.051.833</b>	<b>391.306</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.051.833</u></b>	<b><u>391.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.293	589.691
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	188.240	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-252.385</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.051.833</u></b>	<b><u>391.306</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.235.117	8.810.826
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.405	44.230
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.706.848	3.247.659
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.055.370</u>	<u>12.102.715</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.055.370</u></b>	<b><u>12.102.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.310	181.770
	Tilgodehavender i alt	<u>211.310</u>	<u>181.770</u>
	Likvide beholdninger	304.960	88.189
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>516.270</u></b>	<b><u>269.959</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.571.640</u></b>	<b><u>12.372.674</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	345.000	345.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.894.819	5.431.968
6 Overført resultat	3.431.451	2.897.769
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.726.570</b>	<b>8.728.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.536.069	3.479.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.016	39.442
Selskabsskat	262.984	120.220
Anden gæld	1	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.845.070	3.643.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.845.070</b>	<b>3.643.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.571.640</b>	<b>12.372.674</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	140.956	252.656	
	<b>140.956</b>	<b>252.656</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	3.378.858	3.378.858	
Afgang i årets løb	-38.560	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.340.298</b>	<b>3.378.858</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	5.086.526	4.842.277	
Årets værdiregulering	808.293	589.691	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>5.894.819</b>	<b>5.431.968</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>9.235.117</b>	<b>8.810.826</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Claus Grønne ApS, Silkeborg	90 %	428.349	78.349
Grønært Invest ApS, Silkeborg	100 %	8.849.603	734.219
		<b>9.277.952</b>	<b>812.568</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		345.000	345.000
		<b>345.000</b>	<b>345.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.431.968	4.845.620
Resultatandel	808.293	589.691
Udloddet udbytte	-345.442	0
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>-3.343</u>
	<b><u>5.894.819</u></b>	<b><u>5.431.968</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.897.769	3.146.811
Årets overførte overskud eller underskud	188.240	-252.385
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	345.442	0
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>3.343</u>
	<b><u>3.431.451</u></b>	<b><u>2.897.769</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 13:59:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Husted

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 16:22:35  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Grønne

Som Direktør  
RID: 21911861  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 11:03:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Grønne

Som Dirigent  
RID: 21911861  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 11:03:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e4fc8790Tuq236028481

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).